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• Biolipox säkerställer ytterligare finansiering – internationella riskkapitalbolag investerar 30 
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• NLA Nasal Spray för behandling av rinit visar god effekt i en fas II-studie  

• Framgångsrika projekt leder till flera patentansökningar  
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Biolipox - bokslutskommuniké 2004 
 
 
Helåret 2004 
• Biolipox säkerställer ytterligare finansiering – internationella riskkapitalbolag investerar 

30 miljoner euro 
• NLA Nasal Spray för behandling av rinit visar god effekt i en fas II-studie  
• Framgångsrika projekt leder till flera patentansökningar  
• Organisationen för tidig läkemedelsutveckling har utökats ytterligare 
• Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) kr 
• Resultat efter skatt var -96,7 (-63,3) Mkr 
• Resultat per aktie var -112,25 (-72,46) kr 
 
Fjärde kvartalet 
• Nettoomsättningen uppgick till 0 (0) kr 
• Resultat efter skatt var -24,7 (-18,5) Mkr 
• Resultat per aktie var -28,70 (-20,84) kr 
 

 
Biolipox säkerställer ytterligare finansiering – internationella riskkapitalbolag investerar 
30 miljoner euro 
Vid årsskiftet 2004/2005 avslutade Biolipox en framgångsrik riktad nyemission på 30 miljoner 
euro. Nyemissionen, som var bolagets serie C-finansiering, leddes av Scandinavian Life 
Science Venture (SLSV) och inkluderade även nuvarande ägarna HealthCap, Apax Partners, 
Sofinnova Partners, Auriga Partners och Crédit Lyonnais Private Equity. Nyemissionen gör 
det möjligt för Biolipox att ta sina projekt till kliniska studier och påbörja fas I och II-studier 
på människa. 
 
NLA Nasal Spray för behandling av rinit visar god effekt i en fas II-studie  
Biolipox fas II-studie med nya NLA Nasal Spray för behandling av allergisk och icke-allergisk 
rinit avslutades under året. Resultaten var uppmuntrande och visade signifikant lindring av 
rinitsymptomen med NLA Nasal Spray jämfört med placebo. Dessutom visade studien att 
NLA har mer långvarig antihistamineffekt än cetirizin-tabletter. De låga plasmakoncentra-
tionerna med NLA Nasal Spray tyder på att denna administreringsform ger mindre 
systembiverkningar.  
 
Rinit ger upphov till inflammatorisk svullnad i näsans slemhinnor, vilket kan leda till nästäppa, snuva, 
klåda och nysningar. Rinit kan vara allergisk eller icke-allergisk, och förekomsten har ökat kraftigt 
under den senaste tjugoårsperioden. Idag räknar man med att cirka 25 procent av världens befolkning 
drabbas. Försäljningsvärdet för de viktigaste läkemedlen mot rinit uppgick 2003 till 5 miljarder dollar. 
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Framgångsrika projekt leder till flera patentansökningar  
Forskningsarbetet var framgångsrikt under 2004 och förstärkte företagets patentsituation. 
Patentansökningar lämnades in i samtliga projekt under året. 
 
Selektiv PGE2-syntashämmare - ett effektivt anti-inflammatoriskt läkemedel med få 
biverkningar 
Projektet syftar till att utveckla ett nytt effektivt läkemedel mot smärta, inflammation och 
feber med färre biverkningar än existerande läkemedel. Projektet bygger på upptäckten av en 
ny verkningsmekanism som möjliggör selektiv blockering av ett specifikt enzym, vilket är 
centralt vid olika inflammatoriska processer. Projektet ligger i tidig preklinisk fas.   
 
De nu tillgängliga icke-steroida anti-inflammatoriska läkemedlen (NSAID:er) och 
cyclooxygenas-2-hämmare (COX-2-hämmare) blockerar det första steget i bildningen av 
prostaglandiner. Denna breda effekt ger upphov till biverkningar, eftersom alla 
prostaglandiner blockeras, även de som är nödvändiga för kroppens normala funktion. 
Selektiv blockering av bildandet av prostaglandin E2, som är det ämne som främst framkallar 
smärta och inflammationer, väntas kraftigt minska risken för biverkningar. 
 
En av tre vuxna i USA lider av artrit, som ger smärtor och sämre rörlighet. Reumatoid artrit (RA), 
inflammation i i flera leder samtidigt, är något mindre vanligt men ofta mer handikappande. 
Sjukdomen kan också drabba yngre människor i arbetsför ålder, vilket leder till stort lidande och till 
höga kostnader för samhället. NSAID:er stod för ett försäljningsvärde på 12,4 miljarder dollar eller tre 
procent av de totala läkemedelskostnaderna under 2003, med en årlig tillväxt på sex procent. 
 
Eoxinhämmare – en helt ny klass av läkemedel mot astma och kroniskt obstruktiv 
lungsjukdom (KOL) 
Projektet kring eoxinhämmare syftar till att utveckla en ny generation läkemedel för astma, 
KOL och andra inflammatoriska sjukdomar. Biolipox har ett nära samarbete med Karolinska 
Institutet, som har lång erfarenhet från forskning kring arakidonsyra och dess omvandling till 
biologiskt aktiva substanser, bland annat prostaglandiner och leukotriener. Fortsatt forskning 
inom bolaget har lett till upptäckten av en ny grupp av substanser – eoxiner – som bildas från 
arakidonsyra, vilka visat sig ha stor betydelse vid olika inflammatoriska processer. Projektet 
befinner sig i tidig preklinisk fas. 
   
Dubbelverkande läkemedel mot luftvägssjukdomar – en ny princip för behandling av astma 
och KOL  
Projektet har som mål att utveckla ett läkemedel mot luftvägssjukdomar med både 
luftvägsvidgande och antiinflammatorisk effekt. Det startades under det gångna året och har 
redan hunnit till fasen för identifiering och optimering av modellsubstanser. 
 
Astma drabbar 6 till 8 procent av den vuxna befolkningen och cirka 10 procent av barnen. KOL är en 
permanent luftrörsinflammation (kronisk bronkit) förenad med andningssvårigheter och nedsatt 
lungfunktion. Luftrörsinflammationen medför ökad slembildning samt skador på luftrören och 
lungvävnaden, vilka tillsammans framkallar förträngning av luftrören och därmed försvårat luftflöde. 
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KOL drabbar främst rökare och är en allvarlig och obotlig sjukdom för vilken effektiv behandling 
saknas. KOL drabbar 6 till 8 procent av den vuxna befolkningen. Försäljningsvärdet för läkemedel mot 
luftvägssjukdomar, främst astma, uppgick 2003 till 28 miljarder dollar. 
 
Organisationen för tidig utveckling av läkemedel utökas ytterligare 
Under andra kvartalet 2004 etablerade bolaget en ny preklinisk farmakologisk enhet. Den nya 
enheten kommer att underlätta bolagets möjligheter att snabbt och effektivt genomföra 
farmakologiska studier, vilket är ett mycket viktigt steg i utvecklingen av ett nytt läkemedel. 
Under året har Biolipox förstärkt sin organisation ytterligare genom rekrytering av 
nyckelpersonal inom forskning och projektledning, samt genom att utöka den kemi-relaterade 
kontraktsverksamheten. 
 
 
Intäkter och kostnader 1 januari– 31 december 2004 
 
Kostnader och resultat 
Forskning och utveckling 
Under perioden 1 januari – 31 december 2004 uppgick kostnaderna för forskning och 
utveckling till 68,5 (54,7) Mkr, en ökning med 25 procent. Av de totala kostnaderna för 
forskning och utveckling hänför sig 35,0 (31,5) Mkr till externa forskare och underkonsulter. 
Aktiviteterna i projekten utgörs av prekliniska studier, farmaceutisk och kemisk utveckling 
samt kliniska prövningar. Bolaget har flera forskningssamarbeten som dels är 
projektrelaterade, dels utgörs av tidig forskning inom arakidonsyra-området. Under 2004, 
jämfört med tidigare år, har de interna kostnaderna för forskning och utveckling ökat 
snabbare än kostnaderna för externt vetenskapligt samarbete etc., främst på grund av ökade 
interna resurser. I april 2003 startade Biolipox en egen forskningsenhet på Karolinska 
Institutet och 2004 startade bolaget en intern forskningsgrupp för in vivo-farmakologi. 
 
Kostnaderna för forskning och utveckling uppgick under fjärde kvartalet till 19,5 (15,4) Mkr. 
 
Administration 
Administrationskostnaderna uppgick till 29,7 (10,3) Mkr under året, och därav under fjärde 
kvartalet 5,5 Mkr, en ökning med 2,1 Mkr jämfört med fjärde kvartalet föregående år. I de 
administrativa kostnaderna ingår kostnader för funktionerna ekonomi/finans, juridik, HR, 
affärsutveckling, extern kommunikation, vd och ersättning till styrelse. Den ökade kostnaden 
2004 beror främst på kostnader för att finansiera bolagets verksamhet, och uppstod framför 
allt under andra och tredje kvartalet 2004. 
 
Personal 
Under året ökade personalkostnaderna med 54 procent till 35,8 (23,2) Mkr. Antalet anställda 
uppgick vid årets slut till 39 (24), medan genomsnittligt antal anställda uppgick till 33 (17), en 
ökning med 94 procent. 
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Övrigt 
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader består huvudsakligen av kursvinster och 
kursförluster som uppkommit på bolagets leverantörsskulder i utländsk valuta. Andra 
rörelseintäkter och rörelsekostnader var obetydliga under året.  
 
Avskrivningar 
Avskrivningar på 1,8 (1,3) Mkr har belastat resultatet för året. Avskrivningarna avser 
materiella anläggningstillgångar, huvudsakligen instrument och inventarier. Till en mindre 
del utgör de avskrivningar på förbättringsutgifter på annans fastighet. 
 
Finansnetto 
Biolipox finansnetto uppgick till 1,3 (1,7) Mkr. Det lägre finansnettot beror på lägre 
ränteintäkter än föregående år från bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar. 
 
Resultat 
Resultatet uppgick till -96,7 (-63,3) Mkr, vilket motsvarar en ökning av förlusten med 53 
procent. Den ökade förlusten beror främst på kostnadsökningar för externa projektrelaterade 
aktiviteter, interna personalrelaterade kostnader, andra omkostnader och kostnader för 
finansieringen av bolagets verksamhet. Verksamheten har ökat inom alla dessa områden 
jämfört med föregående år. 
 
Investeringar och kassaflöde 
Kassaflödet under 2004 var positivt och uppgick till 0,5 (-67,5) Mkr. Kassaflödet från den 
löpande verksamheten var -93,3 (-65,5) Mkr, främst på grund av bolagets negativa 
rörelseresultat, som framför allt berodde på kraftiga utgifter för forskning och utveckling. 
Förändringarna i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet från den löpande verksamheten 
positivt med 1,6 (-3,5) Mkr. 
 
Investeringsverksamheten som utgörs av kapitalinvesteringar i maskiner och inventarier 
(främst instrument, datorer och kontorsinventarier) uppgick under året till -2,4 (-2,0) Mkr.  
 
Finansieringsverksamheten under året tillförde 96,1 (0,0) Mkr som nettobehållning av en 
nyemission under första kvartalet 2004. 
 
Biolipox likvida medel uppgick per den 31 december 2004 till 30,5 (30,0) Mkr. 
 
Nyemissioner och aktieoptioner 
Vid en extra bolagsstämma med aktieägarna i Biolipox den 22 januari 2004 beslöts om en 
riktad nyemission som omfattade 1 999 997 preferensaktier (av serie P5) med nominellt värde 
0,10 kr per aktie, vilket innebar en ökning av aktiekapitalet med 200 tkr. Aktiernas 
emissionskurs var 48,07 kr per aktie och nettobehållningen av emissionen blev 96,1 Mkr, som 
inbetalades till bolaget i februari 2004. 
 
I december 2004 beslöt aktieägarna att emittera ytterligare aktier för att tillföra ytterligare 30 
miljoner euro till Biolipox. Vid en extra bolagsstämma med aktieägarna i Biolipox den 21 
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december 2004 beslöts om en riktad nyemission som omfattar 2 670 895 preferensaktier (serie 
P6-aktier) med nominellt värde 0,10 kr per aktie, vilket innebär en ökning av aktiekapitalet 
med 267 tkr. Aktiernas emitterades till 50,70 kr per aktie och nettobehållningen av emissionen 
blev 135,4 Mkr, som inbetalades till bolaget i januari 2005. Detta var en första del på 15 
miljoner euro av den nyemission som aktieägarna beslutat om. 
 
Under första kvartalet 2004 utgav bolaget sammanlagt 125 800 personaloptioner till anställda 
och ledningen enligt det beslut om fördelning av personaloptionerna som fattades av 
styrelsen i december 2003. Personaloptionerna ger innehavaren rätt att köpa samma antal 
nyemitterade aktier i bolaget till kursen 0,10 kr per aktie fram till och med den 31 december 
2010.  
 
I februari och maj 2004 utgavs ytterligare 53 500 och 25 000 personaloptioner på samma 
villkor, och fördelades på bolagets anställda. För att täcka framtida utdelning av aktier och de 
sociala avgifter som följer med dessa personaloptioner har Biolipox utfärdat sammanlagt 
111 000 teckningsoptioner för dotterbolaget Pyrinox. Vid den ordinarie bolagsstämman med 
aktieägarna den 7 maj 2004 beslöt man att emittera 470 000 teckningsoptioner som ska 
användas i ett nytt incitamentsprogram för de anställda. Vid en extra bolagsstämma den 12 
november 2004 beslöts att upphäva beslutet som togs på den ordinarie bolagsstämman den 7 
maj, och man beslöt istället att emittera 300 000 teckningsoptioner som ska användas i ett 
incitamentsprogram för de anställda. 
 
Personal 
Vid utgången av 2004 hade Biolipox 39 anställda, varav 36 på heltid och 3 på deltid. Av dessa 
39 anställda var 33 personer sysselsatta med bolagets forsknings- och utvecklingsprojekt, och 
6 anställda arbetade med ekonomi/finans, affärsutveckling och företagets ledning. 
 
Rörelsegrenar 
Biolipox verksamhet består av forskning och utveckling inom olika utvecklingsfaser av 
farmaceutiska projekt. Dessa utvecklingsprojekt liknar varandra i många hänseenden, och 
framtida produkter kommer att vända sig till liknande behandlingsområden och använda 
likartade distributionskanaler. Eftersom bolaget för närvarande inte har någon försäljning, är 
bolagets verksamhet ännu inte uppdelad efter affärsområden eller geografiska områden. 
Därför redovisas bolagets verksamhet som en enda rörelsegren. 
  
Eventualtillgångar och ansvarsförbindelser 
Biolipox har inga eventualtillgångar eller ansvarsförbindelser, något som inte förändrats 
sedan räkenskapsårets början. 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Bolaget har inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång att rapportera. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport är upprättad i enlighet med RR20 Delårsrapportering. 
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Sedan 1 januari 2004 tillämpar Biolipox RR29 Ersättningar till anställda, för redovisning av 
bolagets pensionsåtaganden. Eftersom försäkringsgivaren inte kan tillhandahålla sådan 
information som gör det möjligt att redovisa pensionsåtaganden som förmånsbestämda 
pensionsplaner, redovisas dessa som avgiftsbestämda planer i enlighet med anvisningarna i 
RR29 punkt 30. Redovisning enligt RR29 avsnitt 30 har ej påverkat bolagets rapporterade 
pensionskostnader.  
 
Övriga redovisningsprinciper är oförändrade från föregående år. 
 
Bolagsstämma och utdelning 
Ordinarie bolagsstämma med aktieägarna i Biolipox kommer att hållas torsdagen den 28 april 
2005 klockan 14.00 i bolagets lokaler på Västmannagatan 15, Stockholm. Inregistrering till 
bolagsstämman börjar klockan 13.30. Anmälan ska ske till Biolipox senast måndagen den 
25 april 2005 kl 16.00. 
 
Styrelsen kommer att föreslå bolagsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2004. Med anledning av bolagets tidiga utvecklingsskede förväntas bolaget inte komma att 
lämna någon utdelning de närmaste åren. 
 
Årsredovisning 
Årsredovisning avseende räkenskapsåret 2004 kommer att finnas tillgänglig på Biolipox 
huvudkontor, Västmannagatan 15, Stockholm, två veckor innan ordinarie bolagsstämma. 
Årsredovisningen liksom övriga kommande rapporter kommer att finnas tillgängliga på 
www.biolipox.com. 
 
Kommande rapporttillfällen: 
Kvartalsrapport januari-mars 2005   28 april 2005  
Kvartalsrapport januari-juni 2005   31 augusti 2005  
Kvartalsrapport januari-september 2005   26 oktober 2005  
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Resultaträkning 
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i MKr 2004 2003 2004 2003

Nettoomsättning - - - -
Administrationskostnader -29,7 -10,3 -5,5 -3,4
Forsknings- och utvecklingskostnader -68,5 -54,7 -19,5 -15,4
Övriga rörelseintäkter 0,3 0,1 0,2 0,0
Övriga rörelsekostnader -0,1 0,0 0,0 0,0
Rörelseresultat -98,0 -65,0 -24,8 -18,8

Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1,3 1,7 0,2 0,2
Räntekostnader och liknande resultatposter 0,0 0,0 0,0 0,0

Resultat efter finansiella poster -96,7 -63,3 -24,7 -18,5

Skatt på årets resultat - - - -

Periodens resultat -96,7 -63,3 -24,7 -18,5

Resultat per aktie, SEK 1 -112,25 -72,46 -28,70 -20,84
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK 2 -112,25 -72,46 -28,70 -20,84
Antal aktier vid periodens slut 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Genomsnittligt antal utestående aktier 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1 Vinst per aktie beräknas på antalet genomsnittligt utestående stamaktier under perioden. Vid beräkning av årets

  resultat per aktie har beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat årets resultat 

  med -15,6 (-9,2) Mkr. Per 31 december 2004 har 8 047 306 (3 376 414) preferensaktier sammantaget rätt till

 ackumulerad utdelning på 27,0 (11,5) Mkr. 

2  Antalet potentiella stamaktier (preferensaktier och teckningsoptioner) uppgår per 31 december 2004

  till 11 464 135 (3 711 353). Eftersom resultatet per aktie ökar vid en konvertering av potentiella stamaktier till 

  stamaktier uppkommer ingen utspädningseffekt, i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR18.

Nyckeltal Dec 31 Dec 31
2004 2003

Antalet anställda vid periodens slut 39 24
Antal anställda, genomsnitt 33 17
Soliditet, % 91,5% 68,4%
Nettokassa/eget kapital, ,% 19,1% 115,5%
Eget kapital per aktie, SEK 159,76 25,96
Eget kapital per aktie efter full utspädning, SEK 3 12,82 5,51

3 Eget kapital per aktie efter full utspädning har beräknats som om alla potentiella stamaktier har 

konverterats till stamaktier. Hänsyn har ej tagits till förändring av eget kapital vid konvertering av teckningsoptioner

till stamaktier. 
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Balansräkning 

Belopp i Mkr Dec 31, 2004 Dec 31, 2003

Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 4,9 4,3
Andelar i koncernföretag 0,1 0,1
Totalt anläggningstillgångar 5,0 4,4

Omsättningstillgångar 
Övriga fordringar 138,2 1,7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0,9 1,8
Likvida medel och kortfristiga placeringar 30,5 30,0
Totalt omsättningstillgångar 169,6 33,5
Summa tillgångar 174,6 37,9

Eget kapital 159,8 26,0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 5,4 7,2
Skuld koncernbolag 0,0 0,0
Andra kortfristiga skulder 1,4 1,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8,1 3,7
Summa kortfristiga skulder 14,9 12,0
Summa eget kapital och skulder 174,6 37,9

Eget kapital 

Aktiekapital Överkurs-
fond

Ansamlad 
förlust

Årets 
 förlust

 

Totalt eget
kapital

2002-12-31 0,4 144,5 -19,9 -35,7 89,3
Förlust, föregående år -35,7 35,7 0,0
Årets förlust -63,3 -63,3
2003-12-31 0,4 144,5 -55,6 -63,3 26,0

Förlust, föregående år -63,3 63,3 0,0
Nyemission 0,5 231,1 231,6
Kostnader för nyemission -1,1 -1,1
Årets förlust -96,7 -96,7
2004-12-31 0,9 374,5 -118,9 -96,7 159,8
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Denna bokslutskommuniké baseras på ett reviderat årsbokslut. 
 
Stockholm, 21 februari 2005 
 
Biolipox AB (publ) 
 
 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Torbjörn Bjerke, verkställande direktör, tfn +46 -708 -66 19 90, 
e-post: torbjorn.bjerke@biolipox.com  
Peter Hein, vice verkställande direktör, tfn: +46-8-545-28 153 eller +46-733 -70 73 43 
e-post: peter.hein@biolipox.com   
 
Biolipox AB (publ) (organisationsnummer 556588-3658) 
Box 6280, 102 34 Stockholm 
Telefon: +46 (0)8-545 281 40 
Fax: +46 (0)8-545 281 41 
E-post: info@biolipox.com 
Internet: www.biolipox.com 

Kassaflödesanalys 
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i Mkr 2004 2003 2004 2003

Kassaflöde från den löpande verksamheten1 -93,3 -65,5 -24,9 -17,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2,4 -2,0 -0,5 -0,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 96,1 0,0 0,0 0,0
Periodens kassaflöde 0,5 -67,5 -25,4 -17,2

Likvida medel vid periodens början 30,0 97,5 55,9 47,2
Likvida medel vid periodens slut 30,5 30,0 30,5 30,0

1 Varav förändring i rörelsekapital 1,6 -3,5 -1,1 1,2

Tilläggsupplysningar till Kassaflödesanalys
Jan-Dec Jan-Dec Okt-Dec Okt-Dec

Belopp i Mkr 2004 2003 2004 2003

Betalda och erhållna räntor 
Erhållen ränta 1,3 1,7 0,2 0,2
Erlagd ränta 0,0 0,0 0,0 0,0

Av- och nedskrivningar av tillgångar 1,8 1,3 0,5 0,4


